



181219

Upplands Fotbollförbund bjöd in samtliga föreningar i Uppland till en träff den 10 december 2018 för att diskutera hur vi som förbund tillsammans med förningarna kan stötta flickfotbollen i distriktet. På mötet framkom en tydlig önskan om att 2019 genomföra dels 15-årsserier, dels 16–17-årsserier för flickor istället för som 2018 enbart genomföra 15–17-årsserier för flickor.

Upplands Fotbollförbund anser att frågan behöver utredas ytterligare och att samtliga föreningar i distriktets ges möjlighet att yttra sig innan ett sådant beslut tas. Därför hanterar Upplands Fotbollförbund frågan enligt följande:

- Föreningar kan i Fogis anmäla lag till 15-årsserier och 16–17-årsserier för flickor.
- Utifrån dels antalet anmälda lag, dels utifrån inkomna synpunkter från föreningarna (läs nedan) kommer Upplands Fotbollförbund senast vecka 6 besluta om vilka serier som ska genomföras för flickor i de aktuella åldersgrupperna.
- Vid det fall enbart 15–17-årsserier genomförs kan lag som anmält sig till 15-årsserier eller 16–17-årsserier utan avgift justera sin anmälan till antingen 14-årsserier eller juniorserier.

Upplands Fotbollförbund har sina anmälningstider till samtliga serier så nära inpå seriestart som möjligt för att ge föreningar så bra förutsättningar som möjligt att anmäla lag till rätt serier utifrån spelarunderlaget. Det medför att det från den 1 februari, som är sista anmälningdatumet för de aktuella åldersgrupperna, tills dess att beslut måste tas om vilka serier som ska genomföras är väldigt kort. Det påverkar i sin tur vilka möjligheter vi kan ge er som föreningar att komma med synpunkter.

Vi önskar därför att ni så snart som möjligt diskuterar i era föreningar hur ni ställer er till att ha 15-årsserier och 16–17-årsserier för flickor istället för 15–17-årsserier. Ni får gärna så snart som möjligt återkoppla era synpunkter. Senast den 4 februari kommer Upplands Fotbollförbund presentera anmälda lag i de aktuella serierna på hemsidan. Därefter måste vi ha eventuella synpunkter senast den 6 februari för att kunna beakta dem vid ett eventuellt beslut. Med fördel kan ni därför redan nu planera in ett styrelsemöte den 5 februari för att inkomma med föreningens åsikter i tid. Upplands Fotbollförbund vill även förtydliga att vi vill ha föreningens åsikter och inte enskilda ledare, då en förändring kan påverka även lag i andra åldersgrupper.

Synpunkter skickas till kansli@upplandsff.se

Linus di Zazzo
Ordförande

Anders Winberg
Kanslichef